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Elenco unificato dei Giudici popolari di secondo grado. ex Art.17 L.287/51.

Comune di MONGIUFFI MELIA

COGNOME e NOME

[DATA NASCITA |COMUNE NASCITA

|COMUNE RESIDENZA

[INDIRIZZO

TITOLO STUDIO

CINTORRINO PALMA MARIA
D'AGOSTINO ALESSANDRA

DE FRANCESCO ADRIANA
ANTONINA

LO PO GIUSEPPE

09/11/1963
27/12/1969
05/03/1966

23/09/1972

MONGIUFFI MELIA
MONGIUFFI MELIA
MONGIUFFI MELIA

MONGIUFFI MELIA

MONGIUFFI MELIA
MONGIUFFI MELIA
MONGIUFFI MELIA

MONGIUFFI MELIA

VIA CARSO 27
VIA ROMA 19
VIA ROMA 21

VIA TAGLIAMENTO 3

LAUREA
DIPLOMA
DIPLOMA

DIPLOMA




